
Van: Frank Descheemaeker <frank.descheemaeker@skynet.be>

Aan: 'bram janssens' <bramjanssens@yahoo.com>, 'Brecht Verhelst' <brecht.verhelst@gmail.com>, 'Catrine Van Overloop '

<catrine.vanoverloop@hotmail.com>, 'Christoffel Van Ackere' <christof_van_ackere@hotmail.com>, 'Daniël Declerck'

<declerck.daniel@pandora.be>, 'Daniel Janssens ' <daniel.janssens@fulladsl.be>, 'Danny Vanderbeken' <d.vanderbeken@scarlet.be>,

'David Herman ' <locustella834@yahoo.co.uk>, 'De Scheemaeker Frank' <frank@mergus.be>, 'Dirk Content'

<dirk.content@pandora.be>, 'Dirk Peene' <DIRK.PEENE@eandis.be>, 'Dirk Vanhoecke' <dirk.vanhoecke@telenet.be>, 'Dirk Vantorre'

<dirk.vantorre@yucom.be>, 'Eliane de Failly' <defailly.eliane@belgacom.net>, 'Emmanuel Crul ' <emmanuel.crul@pandora.be>, 'Eric

Inghelbrecht' <eric.inghelbrecht@telenet.be>, 'Eric Kindt' <kindt.e@pandora.be>, 'Erik Beyne' <beyne.demeyer@skynet.be>, 'Filip

Vanhee' <bewick@pandora.be>, 'Frank' <frank@descheemaeker.be>, 'Guido Rappe' <guido.rappe@gmail.com>, 'Gunther Vergauwen'

<gunther.vergauwen@telenet.be>, 'Ief...

Datum: 07/25/2010 11:09 PM

Onderwerp: recent nieuws: fietstocht - bird fair - waarnemingen invoeren

 

 
NBO NATUURPUNT VOGELWERKGROEP

 
Hoys allen
 

1.     Nu woensdag a.s. 28 juli trekken we met de fiets doorheen de Uitkerkse Polder

op zoek naar steltjes…..afspraak 19u30 parking Groenwaecke….iedereen

welkom…..ook beginnende vogelaars!
 

2.       Frederik Willemyns gaat naar de Birdfair in Engeland! Er kunnen nog drie enthousiastelingen mee…..
 
 
Wat?
Bri� sh Birdwatching Fair - h� p://www.birdfair.org.uk/  
De grootste ‘vogelbeurs’ in Europa (waarschijnlijk zelfs wereldwijd); scroll even doorheen de pagina’s van de
‘exhibitors’ (h� p://www.birdfair.org.uk/index.php?op� on=com_content&view=ar� cle&id=9&Itemid=8)  en
raak in vervoering ….
Wanneer?
Zaterdag 21 augustus 2010
Hoe?
Dagtrip met wagen via Calais en Shu� le (Eurotunnel) naar Rutland Water en terug. Vertrek te Brugge
vermoedelijk rond 07:00 uur, terug te Brugge vermoedelijk rond 23:00 uur. Kostendelend vervoer. Kostprijs
toegang = £ 10,00 (onder 16 jaar gra� s). Opbrengst � cket gaat naar project van Birdlife Interna� onal.
Wie?
Maximaal 3 personen kunnen mee.
Contact?
Indien geïnteresseerd, stuur een e-mailtje naar Frederik Willemyns (fwillemyns@telenet.be) of contacteer
telefonisch op 0496 16 05 72, bij voorkeur vóór 15 augustus ek.
 
 

3.       Mergus website…..Tuur hee�  de website van Hendrik defini� ef overgenomen…we gaan de ganse
week hard werken om een nieuw mergus waarnemings invoer – en weergave programma gekoppeld
aan waarnemingen.be van start te doen gaan op 01 augustus. Machteld zal jullie in de loop van de
week alle details en modaliteiten bezorgen…we rekenen op ieders medewerking en ondertussen graag
nog steeds naar machteld.kaesemans@skynet.be doorsturen aub

 
Met vriendelijke groeten
 
Frank, Machteld en het ganse mergus bestuur.
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